MM
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ОРЛА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2015 года № 2/16

Об определении ответственного за ввод информации
в задачу «Агитация» Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» Муниципальной избирательной
комиссии города Орла

Руководствуясь пунктом 7 статьи 56 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3
пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О
Государственной автоматизированной системе Российской Федерации
«Выборы», во исполнение постановления Избирательной комиссии
Орловской области от 16 июня 2015 года № 124/957-5 «Об использовании
задачи «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации
«Выборы», на основании распоряжения председателя Избирательной
комиссии Орловской области от 7 мая 2015 года № 67-р «О комплексе
средств автоматизации Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы» Муниципальной избирательной комиссии
города Орла» Муниципальная избирательная комиссия города Орла
РЕШИЛА:

1. Определить ответственным за ввод информации в задачу «Агитация»
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации
«Выборы» Муниципальной избирательной комиссии города Орла главного
специалиста организационно-правового отдела Избирательной комиссии
Орловский области А. О. Осадчую.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Орловской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Муниципальной
избирательной комиссии города Орла в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципальной избирательной

комиссии города Орла В. Н. Селивановский

Секретарь
Муниципальной избирательной

комиссии города Орла С. Н. Лоцманова